

## piese auto

I.D.: 99599681

---

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.074,75 RON - 5.074,75 RON

---

Descriere: cupla aer 1x21.85=21.85 maner usa 1x151.26=151.26 incuietoare usa 1x176.47=176.47 placute frana 1x252.10=252.10 disc frana 2x420.17=840.34 sprai pornire 2x16.80=33.61 fulie 1x184.87=184.87 ulei h46 20lt 1x184.87=184.87 ulei atf 5x16.80=84.03 ulei 10w40 5lt 2x92.43=184.87 sprai rugina 1x25.21=25.21 ulei 15w40 5lt 1x84.03=84.03 ulei15w40 5x14.28=71.43 girofar 2x73.95=147.90 bec h4/24v 6x22.40=134.45 sprai negru 2x28.57=57.14 sprai pornire 2x25.21=50.42 lampa gabarit 4x21.00=84.03 releu 2x50.42=100.84 filtru ulei 2x25.21=50.42 sprai 1x23.53=23.53 sprai contact 1x29.41=29.41 ulei hidraulic 20lt 2x184.87=369.75 cupla aer 1x63.03=63.03 buton electric 2x50.42=100.84 kit fibra 1x57.14=57.14 ulei atf 5x16.80=84.05 oglinda 1x134.45=134.45 ulei motul 2x142.85=285.71 girofar 1x142.86=142.86 ulei 1lt 10x16.80=168.07 filtru 126.05=126.05 ulei atf 2x26.89=53.78 ulei 15w40 2x14.28=28.57 ulei h46 20lt 1x201.68=201.68 borna 2x25.21=50.42 valvolina 1lt 10x15.12=151.26 ulei 15w40 184.03=84.03

---